
DISTRIBUCE NÁDOB NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLASTY  

 

KDY: čtvrtek  6.6. 2024 15:00 - 17:00  

          neděle  9.6.2024  14:00 – 15:00 

 

KDE: na dětském hřišti před 

Hasičárnou, Lešetice 9 

 

 

 

Obec Lešetice Vám na základě smlouvy o 5leté výpůjčce a následném darování 

zdarma poskytne 1 kus 240l nádoby na třídění plastů na jednu nemovitost. 

Smlouva bude podepisována na místě při distribuci nádob. 

 

Pokud by někomu nevyhovoval termín distribuce volejte prosím na tel: 

777 692 820 pro individuální domluvu. 

 

Následné termíny svozů těchto nádob pro rok 2024 jsou:  

11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 14.11. a 12.12. 

 - vždy první sudý čtvrtek v měsíci (nejlépe postavit ven před dům den předem 

jako v případě KO)  

 

Na konci letních prázdnin budou ze sběrných stanovišť pro tříděný odpad 

odvezeny kontejnery na PLASTY a budou nahrazeny kontejnery na PAPÍR. 

 

Děkujeme, že třídíte        

 

 


